



* 8 6 0 3 4 7 5 7 5 0 1 0 0 0 0 0 3 *



Pojistná smlouva

č. 8603475750

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen "**pojistitel**")

a

Zoopark Chomutov, p. o.

Zastoupená:

Bc. Věra Fryčová, ředitelka

IČO: 00379719

se sídlem / bydlištěm: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "**pojistník**")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře

RENOMIA a.s.

Korespondenční adresa: RENOMIA a.s., Holečkova 1984, č. or. 9, 43001 Chomutov, Česká republika

(dále jen "**pojišťovací makléř**")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

ČLÁNEK 1.

Úvodní ustanovení

1. Pojistník je zároveň pojištěným.
2. **Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:**
výpisu z obchodního rejstříku ze dne 1.8.2019
3. **Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:**
P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-250/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění skel
P-695/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění věcí během silniční dopravy
4. **Doba trvání pojištění**
Počátek pojištění: 1.9.2019
Pojištění se sjednává **na dobu jednoho pojistného roku**. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 31.8.2022 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.

Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

Místo pojištění č. 1: pojištění na více specifikovaných místech pojištění s jednou společnou pojistnou částkou.

Specifikace místa pojištění: dle přílohy č. 1

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základní živelní pojištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor budov.

Popis: soubor vlastních i cizích budov a ostatních staveb vyjma dřevostaveb

Pojišťuje se na novou cenu.

Pojistná částka: **106 460 692 Kč.**

Spoluúčast **5 000 Kč.**

1.1.2 Soubor budov.

Popis: soubor vlastních i cizích dřevostaveb

Pojišťuje se na novou cenu.

Pojistná částka: **3 000 000 Kč.**

Spoluúčast **20 000 Kč.**

1.1.3 Ostatní stavby vlastní.

Popis: Lanový park Kamencové jezero

Pojišťuje se na novou cenu.

Pojistná částka: **1 174 684 Kč.**

Spoluúčast **20 000 Kč.**

1.1.4 Ostatní stavba vlastní.

Popis: kaskáda na potoce v Kaštance

Pojišťuje se na novou cenu.

Pojistná částka: **921 000 Kč. ***

Spoluúčast **5 000 Kč.**

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.5 Soubor zásob.

Pojistná částka: **100 000 Kč.**

Spoluúčast **5 000 Kč.**

1.1.6 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojišťuje se na novou cenu.

Pojistná částka: **2 413 858 Kč.**

Spoluúčast **5 000 Kč.**

1.1.7 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění **300 000 Kč.**

Spoluúčast **5 000 Kč.**

1.1.8 Soubor vlastních věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty.

Pojistná částka: **100 000 Kč.**

Spoluúčast **5 000 Kč.**

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí **POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA** pro:

1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): **4 000 000 Kč**

1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): **1 000 000 Kč**

Celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech a movitých předmětech v místě pojištění: **5 000 000 Kč**

Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí **10%, min. 20 000 Kč**

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.1 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí **VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ** pro:

1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): **2 000 000 Kč**

1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): **1 000 000 Kč**

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí **5 000 Kč.**

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistným nebezpečím **VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV, ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY** pro:

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): **20 000 000 Kč**

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): **2 000 000 Kč**

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo námrazy činí **5 000 Kč.**

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na pojištěných budovách.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 Pojištění pro případ odcizení **KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY** nebo **LOUPEŽÍ** se sjednává pro tyto pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

2.1.1 Soubor budov.

Popis : soubor vlastních i cizích budov a ostatních staveb vyjma dřevostaveb

Pojišťuje se na novou cenu.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: **100 000 Kč**

Spoluúčast: **1 000 Kč**

2.1.2 Soubor budov.

Popis : soubor vlastních i cizích dřevostaveb

Pojišťuje se na novou cenu.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: **100 000 Kč**

Spoluúčast: **1 000 Kč**

2.1.3 Ostatní stavby vlastní.

Popis : Lanový park Kamencové jezero

Pojišťuje se na novou cenu.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: **1 174 684 Kč**

Spoluúčast: **1 000 Kč**

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.4 Soubor zásob.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): **50 000 Kč**

Spoluúčast: **1 000 Kč**

2.1.5 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojišťuje se na novou cenu.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): **625 000 Kč**

Spoluúčast: **1 000 Kč**

2.1.6 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: **300 000 Kč**

Spoluúčast: **1 000 Kč**

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci:

3.1.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: **1 274 684 Kč**

3.1.2 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: **625 000 Kč**

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí **1 000 Kč**

Poškození budov a ostatních staveb malbami, nástřiky a polepením

Odchylně od čl. 3 odst. 1) písm. a) ZPP P-200/14 se pojištění pro případ vandalismu vztahuje i na škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště pojištěných budov a vnějších částí pojištěných ostatních staveb malbami, nástřiky nebo polepením; pojistitel poskytne pojistné plnění za jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku, a to do výše **100 000 Kč** v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění nemovitých objektů pro případ vandalismu.

Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost nastalou dle předchozího odstavce odečte pojistitel z pojistného plnění spoluúčast ve výši **10% min 1 000 Kč**.

4. POJIŠTĚNÍ SKEL

4.1 Sjednává se pojištění souboru skel.

Popis: Soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je stavební součástí budovy nebo stavby, světelných reklam a nápisů (včetně těch zhotovených z plexiskla a jiných umělých hmot) a skla pultů a vitrín.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: **30 000 Kč**

Spoluúčast na místě pojištění č. 1 činí **1 000 Kč**.

Bude-li pojištěné sklo rozbito v přímé souvislosti s odcizením věci pojištěné pro případ odcizení, neuplatní pojistitel spoluúčast sjednanou k pojištění skla.

5. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ

Pro předmět pojištění "kaskáda na potoce v Kaštance" se nesjednává doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí "POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA".

ČLÁNEK 3.

Další druhy pojištění

1. POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

Sjednává se pojištění dopravovaných pojištěných věcí zařazených do rizikové skupiny: **RIZ 2 - středně rizikové věci**

Charakteristika dopravovaných věcí: **potraviny, krmivo pro zvířata apod.**

Počet vozidel, kterými jsou dopravovány pojištěné věci zařazené do této rizikové skupiny: **3 - 5**

Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěných věcí:

- a) nehodou vozidla,
- b) požárem a jeho průvodními jevy,
- c) výbuchem, přímým úderem blesku,
- d) pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejedná-li se o předměty umístěné na nebo ve vozidle,
- e) povodní nebo záplavou, vichřicí nebo krupobitím,
- f) sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením.

Pojištění se sjednává také pro případ odcizení pojištěných věcí krádeží s překonáním překážky nebo loupeží.

Pojištění se sjednává:

- ▶ na první riziko
- ▶ s územní platností pojištění: **Česká republika**
- ▶ s limitem pojistného plnění: **50 000 Kč**
- ▶ se spoluúčastí: **5 000 Kč**

Dojde-li k pojistné události v důsledku krádeže s překonáním překážky nebo loupeže, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění sjednanou spoluúčastí, min. však ve výši **10 % z pojistného plnění, min. částkou 10 000 Kč.**

2. POJIŠTĚNÍ PROTI LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: **300 000 Kč**

Spoluúčast: **1 000 Kč**

ČLÁNEK 4.

Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Pokud počátek pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bezprostředně navazuje na zánik předchozího pojištění uzavřeného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě, kterým bylo sjednáno také pojištění proti pojistnému nebezpečí povodeň nebo záplava (dále jen „předcházející smlouva“), neuplatní se v případě pojistné události vzniklé následkem povodně nebo záplavy na pojištěných věcech v tom místě pojištění, pro které bylo sjednáno pojištění proti povodni nebo záplavě již předcházející smlouvou, čl. 3 odst. 4) ZPP P-150/14 a ustanovení této pojistné smlouvy, podle něž nastane-li škodná událost následkem povodně nebo záplavy nebo v přímé souvislosti s povodní nebo záplavou do 10 dnů po sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Ujednává se, že celkové pojistné plnění pojistitele ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou pro případ veškerých škod vzniklých působením povodně nebo záplavy vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši: **5 000 000 Kč.**

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Pokud počátek pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bezprostředně navazuje na zánik předchozího pojištění uzavřeného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě, kterým bylo sjednáno také pojištění proti pojistnému nebezpečí vichřice nebo krupobití (dále jen „předcházející smlouva“), neuplatní se v případě pojistné události vzniklé následkem vichřice nebo krupobití na pojištěných věcech v tom místě pojištění, pro které bylo sjednáno pojištění proti vichřici nebo krupobití již předcházející smlouvou, čl. 3

odst. 5) ZPP P-150/14 a ustanovení této pojistné smlouvy, podle něž nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo krupobití nebo v přímé souvislosti s vichřicí nebo krupobitím do 10 dnů po sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

V případě krádeže pojištěných předmětů umístěných ve výloze poskytne pojistitel pojistné plnění za předpokladu, že překonání překážky spočívalo v rozbití skla výlohy, překonání jejího uzamčení nebo konstrukčního upevnění skla výlohy. Konstrukčním upevněním se rozumí obtížně rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou. Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destruktivního narušení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze takové spojení, k jehož rozebrání je nutno použít minimálně ručního nářadí.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné plnění do výše:

- ▶ **5 % z horní hranice pojistného plnění** sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, **maximálně však 20 000 Kč**, jde-li o **cenné předměty, věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku**,
- ▶ **10 % z horní hranice pojistného plnění** sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, **maximálně však 50 000 Kč**, jde-li o **ostatní pojištěné věci (jiné než výše uvedené)**.

V případě pojistné události vzniklé na pojištěné věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty (dále jen věc) je pojištěný povinen prokázat hodnotu věci řádným a hodnověrným znaleckým posudkem vyhotoveným před vznikem škody. Pokud pojištěný znalecký posudek nedoloží, pojistitel vyplátí oprávněné osobě za věc, ke které nebude doložen znalecký posudek, pojistné plnění ve smyslu ustanovení pojistných podmínek a této pojistné smlouvy, maximálně však do výše 50 000 Kč.

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Pokladní systémy EET – majetkové pojištění

Ujednává se, že pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy elektronické evidence tržeb (EET), vč. základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě.

Náklady na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)

V případě pojistné události na pojištěném pokladním systému EET poskytne pojistitel také náhradu účelně vynaložených nákladů na právní obranu pojištěného proti sankci uložené za správní delikt spočívající v porušení povinností uložené zákonem o evidenci tržeb v důsledku výše uvedené pojistné události.

Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízení i řízení před soudem v rámci správního soudnictví, včetně nákladů právního zastoupení. Náklady právního zastoupení, které přesahují mimosmluvní odměnu advokáta v České republice stanovenou příslušnými právními předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal.

Pojistitel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojištěný v souvislosti se škodnou událostí uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud již tyto náklady uhradil, má proti pojištěnému právo na vrácení vyplacené částky.

Na úhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše limitu pojistného plnění **50 000 Kč** v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku.

V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb v souvislosti s více pojistnými událostmi z více pojištění sjednaných u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě, které vznikly z totožné příčiny, poskytne pojistitel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech takových pojistných událostí pojistné plnění maximálně do výše **50 000 Kč**.

„Ujednává se, že kromě pojistných podmínek uvedených v čl. 1 odst. 3) této pojistné smlouvy platí pro pojištění sjednané touto smlouvou rovněž přiložené **Smluvní ujednání RENOMIA SUR-505/17.**“

Tíha sněhu, námraza

Ujednává se, že se pojištění sjednané pro pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námraza nevztahuje na poškození nebo zničení nosné konstrukce střech budov a/nebo krytiny, která plní funkci protiexplozivního opatření např. při zpracování výbušnin. Pojistitel je oprávněn snížit pojistné plnění v případě pojistné události, ke které dojde na zcela či z části zchátralých, shnilých nebo jinak poškozených nosných konstrukcí střech budov nebo krytinách a/nebo s přispěním takového stavu nosných konstrukcí střech budov nebo krytin ke vzniku škodné události.

Pojistitel je dále oprávněn snížit pojistné plnění v případě, kdy v době vzniku škodné události výška sněhové

vrstvy kdekoli na ploše střechy pojištěné budovy přesahovala výšku 40 cm. Toto ustanovení se týká pouze střech plochých a střech se sklonem střešních rovin do 15 stupňů.

Střecha, nebo také střešní konstrukce, patří mezi obvodové konstrukce objektu. Dělí se na střešní plášť a na nosnou konstrukci střech. Nosná konstrukce střech je část střechy, která přenáší zatížení od vlastní hmotnosti, hmotnosti střešního pláště, od klimatických vnějších vlivů (sníh, vítr, voda), zatížení od provozu zařízení, do ostatních nosných systémů objektu. Střešní plášť je část střechy, která kromě základní nosné vrstvy a krytiny může obsahovat řadu doplňkových vrstev (např. tepelná izolace).

ČLÁNEK 5.

Údaje o makléři

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem **RENOMIA a.s.** smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem pojistníkovi s **výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele**. Pro případ uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři.

ČLÁNEK 6.

Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Živelní pojištění

Roční pojistné	72 423 Kč
----------------------	-----------

Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné	20 044 Kč
----------------------	-----------

Pojištění pro případ vandalismu

Roční pojistné	23 141 Kč
----------------------	-----------

Pojištění skla

Roční pojistné	1 365 Kč
----------------------	----------

Pojištění věcí při silniční dopravě

Roční pojistné	3 250 Kč
----------------------	----------

Pojištění proti loupeži přepravovaných peněz nebo cenin

Roční pojistné	6 480 Kč
----------------------	----------

Celkové roční pojistné před úpravou	126 703 Kč
--	-------------------

Sjednáva se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období	-5 %
---	-------------

Jiná sleva / přírážka	-30 %
------------------------------------	--------------

Celkem sleva / přírážka	-35 %
--------------------------------------	--------------

Celkové roční pojistné po úpravě	82 356 Kč
---	------------------

Pojistné za pojistné období	82 356 Kč
--	------------------

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:

k 01.09.

každého roku na účet zplnomocněného makléře.

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5030018888

Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 8603475750

ČLÁNEK 7.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 634

664 42 Modřice

Tel: [REDACTED]

www.koop.cz

ČLÁNEK 8.

Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.
2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistitel oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.
5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.
6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen "registru") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole "**Datová schránka**" uvést: **n6tetn3** a do pole "**Číslo smlouvy**" uvést: **8603475750**. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 9.

Zpracování osobních údajů

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námítky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".
2. **Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu**
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše **identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb**, a to pro účely:
 - a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
 - b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vaším potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

Pojistník:

☐ **SOUHLASÍM** ☒ **NESOUHLASÍM**

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro **plnění smlouvy**, a
- b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě **oprávněných zájmů** pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke **splnění své zákonné povinnosti** vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě jeho **oprávněného zájmu** pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.

Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmkoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: ☒

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě **oprávněného zájmu** pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke **splnění své zákonné povinnosti** vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem **Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění**, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 10.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba porušovaly mezinárodní sankce, obchodní nebo ekonomické sankce či finanční embarga vyhlášené za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu, jimiž je pojistitel povinen se řídit. Těmito použitelnými sankcemi jsou zejména sankce Organizace spojených národů, Evropské unie, Spojených států amerických, České republiky a jakékoliv jiné sankce závazné pro pojistitele.
3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.
4. Tato smlouva obsahuje přílohy: 1 - seznam adres; 2 - výpis z OR; 3 - IPID; 4 - ujednání RENOMIA.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 28.8.2019

Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): Jitka Palovčíková

Zaměstnanec pojistitele

Získatelské číslo: 11848

Email: [REDACTED]



KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.
VŠEOBECNÁ POJIŠŤOVNA SEVERNÍCH ČECHY
SKOLNÍ 360 1/59
430 01 CHOMUTOV
-20-

Podpis zástupce pojistitele (získatele)

Jitka Palovčíková

Provozní oddělení AG severní Čechy

Underwriter

Referát pojištění majetku a odpovědnosti

Podp[REDACTED]

Zoopark Chomutov, p. o.

Přemyslova 259, 430 01 Chomutov

IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719

Seznam míst pojištění

ulice	č.p.	
Chomutov, Beethovenova	5407	psí útulek
Chomutov, Přemyslova	259	adm .budova
Chomutov, Šichtův důl	5073	obytná budova
Chomutov, Šichtův důl	2074	EKOCENTRUM
Chomutov, Šichtův důl	5075	obytná budova
Kaštanka	1767	restaurace Pratur
katastr. území	parc.č.	
Otvice	584	
Otvice	585	
Otvice	586	
Otvice	587	
Otvice	588	
Otvice	589/1	
Otvice	589/7	
Otvice	589/8	
Otvice	590/1	
Otvice	591	
Otvice	595/1	
Otvice	596/1	
Otvice	597/2	
Otvice	597/3	
Otvice	598/2	
Otvice	602	
Otvice	603	
Chomutov	1610/1	
Chomutov	1626	
Chomutov	1631/1	
Chomutov	1631/2	
Chomutov	1632/1	
Chomutov	1632/2	
Chomutov	4152/1	
Chomutov	4716/1	
Chomutov	4716/2	
Chomutov	4716/3	
Chomutov	4716/4	
Chomutov	4716/5	
Chomutov	4715/1	
Chomutov	4715/2	
Chomutov	4717/1	
Chomutov	4717/2	
Chomutov	4717/3	
Chomutov	4718/2	
Chomutov	4718/3	
Chomutov	4718/4	
Chomutov	4718/5	dílny a garáže

Chomutov	4718/6	
Chomutov	4718/7	
Chomutov	4718/8	
Chomutov	4720	
Chomutov	4721	
Chomutov	4722	
Chomutov	4724	
Chomutov	4725/1	
Chomutov	4725/2	
Chomutov	4725/3	
Chomutov	4725/4	
Chomutov	4725/5	
Chomutov	4725/6	
Chomutov	4725/7	
Chomutov	4725/10	
Chomutov	4727/1	
Chomutov	4727/2	
Chomutov	4727/4	voliéra velkých dravců
Chomutov	4728/1	
Chomutov	4728/2	rysárna (opičinec)
Chomutov	4728/3	
Chomutov	4728/4	
Chomutov	4728/5	
Chomutov	4728/6	
Chomutov	4728/7	
Chomutov	4728/8	dětská zoo
Chomutov	4728/9	
Chomutov	4728/10	
Chomutov	4728/11	
Chomutov	4728/12	
Chomutov	4728/13	
Chomutov	4728/14	
Chomutov	4728/15	
Chomutov	4728/16	
Chomutov	4728/17	
Chomutov	4728/18	
Chomutov	4728/19	
Chomutov	4728/20	
Chomutov	4728/21	
Chomutov	4728/22	
Chomutov	4728/23	voliéry malých šelem
Chomutov	4730/1	
Chomutov	4730/2	
Chomutov	4730/3	
Chomutov	4730/4	
Chomutov	4730/5	
Chomutov	4730/6	
Chomutov	4730/7 ^e	
Chomutov	4730/8	
Chomutov	4730/9	

Chomutov	4730/10	
Chomutov	4730/11	
Chomutov	4734/1	
Chomutov	4734/2	
Chomutov	4734/3	
Chomutov	4734/4	
Chomutov	4734/9	
Chomutov	4734/10	
Chomutov	4734/11	
Chomutov	4734/12	
Chomutov	4737	
Chomutov	4740/1	
Chomutov	4740/2	
Chomutov	4740/3	
Chomutov	4740/4	
Chomutov	4740/5	
Chomutov	4740/6	
Chomutov	4743/1	
Chomutov	4743/3	
Chomutov	4745/1	
Chomutov	4745/3	
Chomutov	4745/4	
Chomutov	4745/7	
Chomutov	4748	
Chomutov	4750/1	kaskáda na potoce v Kaštance
Chomutov	4750/3	
Chomutov	4750/5	kaskáda na potoce v Kaštance
Chomutov	4750/6	
Chomutov	4751/1	
Chomutov	4751/3	
Chomutov	4751/4	
Chomutov	4752/1	
Chomutov	4752/3	
Chomutov	4752/4	3x garáž
Chomutov	4753/1	
Chomutov	4755/1	
Chomutov	4755/3	
Chomutov	4756/1	
Chomutov	4756/2	
Chomutov	4756/3	
Chomutov	4757/1	
Chomutov	4757/2	
Chomutov	4757/4	
Chomutov	4757/7	
Chomutov	4760/1	
Chomutov	4760/3	
Chomutov	4760/4	
Chomutov	4762/3	
Chomutov	4762/5	
Chomutov	4762/6	

Chomutov	4762/7	
Chomutov	4762/8	
Chomutov	4762/9	
Chomutov	4762/10	
Chomutov	4762/11	
Chomutov	4762/12	konírna
Chomutov	4762/17	
Chomutov	4762/18	
Chomutov	4762/19	
Chomutov	4762/20	
Chomutov	4762/21	
Chomutov	4762/22	
Chomutov	4762/23	
Chomutov	4762/24	
Chomutov	4765/2	
Chomutov	4765/4	
Chomutov	4765/5	
Chomutov	4765/6	
Chomutov	4766/1	
Chomutov	4766/2	
Chomutov	4767/4	
Chomutov	4767/7	
Chomutov	4767/21	
Chomutov	4767/22	
Chomutov	4767/23	
Chomutov	4767/24	
Chomutov	4767/25	
Chomutov	4767/26	
Chomutov	4767/27	
Chomutov	4767/28	
Chomutov	4773/1	
Chomutov	4773/2	
Chomutov	4773/3	
Chomutov	4773/4	
Chomutov	4773/5	
Chomutov	4773/6	
Chomutov	4773/7	
Chomutov	4801/33	
Chomutov	4801/111	
Chomutov	4801/183	
Chomutov	4801/184	
Chomutov	4801/185	
Chomutov	4833	
Chomutov	4834	
Chomutov	4835/1	
Chomutov	4835/3	
Chomutov	4835/4	
Chomutov	5794	
Chomutov	5798	
Chomutov	5799/1	

Chomutov	5799/2	
Chomutov	5800/1	
Chomutov	5800/2	
Chomutov	5800/3	
Chomutov	5801/1	
Chomutov	5801/2	
Chomutov	5801/3	
Chomutov	5802/1	
Chomutov	5802/2	
Chomutov	5802/3	
Chomutov	5802/4	
Chomutov	5802/6	
Chomutov	5802/7	
Chomutov	5805/1	
Chomutov	5805/2	
Chomutov	5805/3	
Chomutov	5805/4	
Chomutov	5806/1	
Chomutov	5806/3	
Chomutov	5807/1	
Chomutov	5808/1	
Chomutov	5808/2	
Chomutov	5808/3	
Chomutov	5808/4	
Chomutov	5809	
Chomutov	5810	
Chomutov	5811	
Chomutov	5812	
Chomutov	5813	
Chomutov	5814/1	
Chomutov	5814/2	
Chomutov	5814/3	
Chomutov	5815/1	
Chomutov	5815/2	
Chomutov	5815/3	
Chomutov	816/1	
Chomutov	5816/3	
Chomutov	5816/4	
Chomutov	5816/6	
Chomutov	5816/7	
Chomutov	5816/8	
Chomutov	5816/9	
Chomutov	5817/1	
Chomutov	5818/1	stará konírna - statek
Chomutov	5818/2	
Chomutov	5818/3	
Chomutov	5819	
Chomutov	5820	
Chomutov	5821/1	
Chomutov	5821/2	

Chomutov	5823	
Chomutov	5829/1	
Chomutov	5832	
Chomutov	5833	
Chomutov	5834	
Chomutov	5835	
Chomutov	5836	
Chomutov	5839	
Chomutov	5840	
Chomutov	5841	
Chomutov	5842/1	
Chomutov	5842/2	
Chomutov	5843	
Chomutov	5844	
Chomutov	5845/1	
Chomutov	5845/2	
Chomutov	5847/1	
Chomutov	5847/2	
Chomutov	5847/3	
Chomutov	5847/4	
Chomutov	5847/5	
Chomutov	5847/6	
Chomutov	5847/7	
Chomutov	5849	
Chomutov	5851/1	
Chomutov	5851/2	
Chomutov	5852	
Chomutov	5853/1	
Chomutov	5853/2	
Chomutov	5853/3	
Chomutov	5853/4	
Chomutov	5853/5	
Chomutov	5854/1	
Chomutov	5854/2	
Chomutov	5854/3	
Chomutov	5854/4	
Chomutov	5854/4	
Chomutov	5855	
Chomutov	5856	
Chomutov	5857/1	
Chomutov	5857/2	
Chomutov	5858	
Chomutov	5859/1	
Chomutov	5859/2	
Chomutov	5859/3	
Chomutov	5865/2	
Chomutov	5865/7	
Chomutov	6207 *	
Chomutov	4689/1	lanové centrum Kamencové jezero